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Concurrent

RENAULT SPORT Technclogie F
VALENTIN Cédric
BARBARA José
VASSELIN Alain
AMOURETTE Marc
LESONNEUR Sébastien
LESCLOUPE Pascal
BAZILE Benoit
MONDOU William
NOEL Danny

GENRE Benoit
LANDRON Jean-Pierre
ROUSSEAUX Jean-Pierre
PRUVOT Xavier
BOURGEOQIS Michel
GONNET Eric
GAUTIER Pascal
BAUDIER Stéphane
BOINET OQlivier

PITOIS Jean-Christophe
LEMAITRE Eddie
MACHEREY Amaud
SAVARY Sylvain
LOLLIER Christophe
CANUT Frangois
HECQUET David
LEDUE Marc

MOREL Frédéric

ALIX Bruno

JOVELIN Joél
VATIGNIEZ Cédric
ALIX Jonathan

POIS Nicolas
LASSALLE Philippe
PERCHAT Mohssen
BAILLY Laurent
GUSTAVE Yves
BRUNEVAL Marc
LEVASSEUR Jean-Michel
SELLIER Teny
LERQUX Fabien
CLAUX Mathieu
HOLGARD Guillaume
RENCY Sébastien
BOCQUET Damien
BOULONGNE Jean-Jacques
PORCHER Michel
GUIARDEL Olivier
VALLQIS Richard
GHILLET Christophe
MONTIGNY Arnaud
JEAN Hervé
LEFRILEUX Wilfried
LUCAS Ludovic
VANSON Johan

LEDUC Anthony
GAQUERE Aurélien
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36eme Rallye National du Pays de Dieppe

Coupe de France des Rallyes - 1ére Division coeff. 5

LISTE DES 114 EQUIPAGES ENGAGES

Pilote

GUIGOU Emmanuel
VALENTIN Cédric
BARBARA José
VASSELIN Alain
AMOURETTE Marc
LESONNEUR Sébastien
LESCLOUPE Pascal
BAZILE Benoit
MONDOQU William
NOEL Danny

GENRE Benoit
LANDRON Jean-Pierre
ROUSSEAUX Jean-Pierre
PRUVOT Xavier
BOURGEQIS Michel
GONNET Eric
GAUTIER Pascal
BAUDIER Stéphane
BOINET Olivier
PITOIS Jean-Christophe
LEMAITRE Eddie
MACHEREY Arnaud
SAVARY Sylvain
LOLLIER Christophe
CANUT Frangois
HECQUET David
LEDUE Marc

MOREL Frédéric

ALIX Bruno

JOVELIN Joél
VATIGNIEZ Cédric
ALIX Jonathan

POIS Nicolas
LASSALLE Philippe
PERCHAT Mohssen
BAILLY Laurent
GUSTAVE Yves
BRUNEVAL Marc
LEVASSEUR Jean-Michel
SELLIER Tony
LERQUX Fabien
CLAUX Mathieu
HOLGARD Guillaume
RENCY Sébastien
BOCQUET Damien
BOULONGNE Jean-Jacques
PORCHER Michel
GUIARDEL Olivier
VALLOIS Richard
BOULANGER Benoit
MONTIGNY Arnaud
JEAN Hervé
LEFRILEUX Wilfried
LUCAS Ludovic
VANSON Johan
LEDUC Anthony
GAQUERE Aurélien
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Co-Pilote

DOMENECH Eric
HAVEZ Sandra
BARBARA Chantal
COUSINARD Alain
MARIE Gwenola
LESONNEUR Yoann
TAILLANDIER Thomas
DELOTHEL Ludovic
DELPUECH Bernard
BERLEUR Jean-Luc
DANIEL Corinne
LANDRON Emilie
CURRAT Lionel
PRUVOT Nathalie
CATELIN Philippe
CALONNE Remi
GAUTIER Régine
GOBINET Christophe
BOINET Jonathan
LAUNAY Fabrice
GUENEE Sébastien
CHAUFFRAY Thomas
BINARD Martine
DELOT Philippe
LOTH Nicolas
HERMEL Reynald
ANDRIEUX Florence
GAUDUIN Philippe
RIVES Christophe
DANDRIEUX Virginie
PAVIOT Marie-Paule
SAVOYE Nicolas
POIS Christelle
LLASSALLE Christine
CONSEIL Yann
ROGER Pascal
BECQUET Ludivine
SANNIER Damien
GAMBIER Alexandre
PATIN Marc

LEROUX Philippe
BRAY Alexandre
DENGREVILLE Dominique
BOUTLEUX Valentin
COUPE Pascal )
BOULONGNE Geoffrey
PORCHER Sébastien
RICHARD Francois
HEBERT Jérémy
LEMOINE Maxime
GENELLE Alexis
MAUGY Romuald
TURGIS David
ROUSSEL Matthieu
DE:BRYE DE VERTAMY....
BUISINE Marine
DESQUIRET Matthieu
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Voiture

Renault Clio R3

BMW M3

Subaru Impreza WRC
Mitsubishi Lancer Evo IX
Citroén C2 R2 Max
Subaru Impreza
Subaru Impreza
Subaru WRX

Subaru Impreza STI
Mitsubishi Lancer Evo VI
Subaru Legacy 4WD Turbo
Mitsubishi Lancer Evo IX
Subaru Impreza WRX
Subaru Impreza WRX
Mitsubishi Lancer Evo VIII
Lotus Exige Cup 2585
Renault Clio Maxi
Renault Clio Maxi
Nissan Almera GTI
Renault Clio R3
Renault Clio R3
Peugeot 206 RC
Honda Intégra Type R
Peugeot 206 RC
Renault Clio Williams
Renault Clio

Renault Clio 165
Renault Clio 16S
Renault 19 165
Renault Clio Williams
Peugeot 309

Citroén ZX 16V
Peugeot 309

Opel Kadett Gsi
Peugeot 206 S16
Renault Clio Williams
Peugeot 206 RC
Peugeot 309 GTI 165
Renault Clio Ragnotti
Peugeot 309 GTI 165
Renault Clio Ragnotti
Renault Clio Ragnoti
Renault Clio RS I
Citroén Xsara VTS
Renault Clio Williams
Renault Clio Ragnotti
Renault Clio Ragnotti
Renault Clio Ragnolli
Renault Clio Ragnolli
Peugeot 206 RC
Renault Clio

Renault Clio Ragnotti
Peugeot 206 RC
Peugeot 206 RC
Peugeot 206 RC
Renault Clio Ragnotti
Citroén Saxo Kit Car

Audiotel: 0892.681.721

FFSA)

COUPE DE
FRANCE

RALLYE

Date: 09.05.2008

Heure: 15:30
Page: 1

GrCl

AT
FA8
ABW
A8
A
A8
A8
A8
N4
N4
FN4
N4
N4
N4
N4
GT10
ATK
ATK
FA7K
AT
AT
AT
AT
AT
FA7
FA7
F214
“F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
FN3
N3
FN3
N3
FN3
N3
N3
N3
N3
FN3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
ABK

Classements

(Forfait)

(Forfait)

(Forfait)



ND

59
60
61
62
63
64

66
67

69
70
7
72
73
74
75
76
17
18
19

81
82
83
84
85
86
87

89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115

Concurrent-

HERMANT Loic
DECHY Frédéric
DERQY Pascal
PIERRON Christophe
WISNIEWSKI Patrice
DEHEDIN Bruno
GOMET Fabrice
PONCHEL Gilles
LECLERCQ Frédéric
BUISINE Sébaslien
SCELLIER Stéphane
GOEURIOT Stéphane
LEFEBVRE Guillaume
PIQUET Dominique
HIESSE Eddy
VATIGNIEZ Arnaud
BRIGAUDEAU Delphine
LARGEMAIN Nicolas
DEMAREST Johnny
BARABE Philippe
FABULET Romain
LEDRAIT Thevenin
DEROY Edith

JOLLIT Julien
DUMONT Nicolas
ANDRIEU Germain
PIVOT Matthieu

BAU Olivier

RASSE Sébastien
LECLERCQ Eric
MARIE Jean-Louis
DURAND Christophe
TOUSSAINT Didier
STANKIEWICZ Fabien
MARAIS Pascal
LAVICE Régis
CARON Yael

ZIEBA Thierry
RAMBURE Thierry
PEGISSE Guillaume
FROMENTIN Antoine
THIERY Arnaud
BAUWE Denis
MARCHAND Gérald
DELAMARE Gil
DEGARDIN Matthieu
POULLAIN Mathieu
SCHOPPHOVEN Pascal
SEBIRE Raphaél
PRIE Yohan
DUMENIL Brice
DAVID Christophe
DOS SANTQS Thomas
COUSIN Loic
MEURISSE Sébastien
LAMBRE Thierry
PEGARD Olivier
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36éme Rallye National du Pays de Dieppe

Coupe de France des Rallyes - 1ére Division coeff. 5

LISTE DES 114 EQUIPAGES ENGAGES

Pilote

HERMANT Loic
DECHY Frédéric
DEROQOY Pascal
PIERRON Christephe
LE ROI Angélique
DEHEDIN Bruno
GOMET Fabrice
PONCHEL Gilles
LECLERCQ Frédéric
BUISINE Sébastien
SCELLIER Stéphane
GOEURIOT Stéphane
LEFEBVRE Guillaume
PIQUET Dominique
HIESSE Eddy
VATIGNIEZ Arnaud
BRIGAUDEAU Delphine
LARGEMAIN Nicolas
DEMAREST Johnny
BARABE Philippe
FABULET Romain
LEDRAIT Thevenin
DEROQY Edith

JOLLIT Julien
DUMONT Nicolas
ANDRIEU Germain
PIVOT Matthieu

BAU Olivier

RASSE Sébastien
LECLERCQ Eric
MARIE Jean-Louis
DURAND Christophe
TOUSSAINT Didier
STANKIEWICZ Fabien
MARAIS Pascal

- LAVICE Régis

CARON Yael

ZIEBA Thierry
RAMBURE Thierry
PEGISSE Guillaume
FROMENTIN Antoine
THIERY Arnaud
BAUWE Denis
MARCHAND Gérald
DELAMARE Gil
DEGARDIN Matthieu
POULLAIN Mathieu
SCHOPPHOVEN Pascal
SEBIRE Raphaél
PRIE Yohan
DUMENIL Brice
DAVID Christophe
DOS SANTOS Thomas
SEGARD Christophe
MEURISSE Sébastien
LAMBRE Thierry
PEGARD Olivier
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Co-Pilote

VASSEZ Amandine
HAVEZ Vincent
DELASSUS Claude
URAL Olivier
WISNIEWSKI Patrice
BOISSIERE Ludovic
DAGHELET Stéphane
KERDRAON Cyrille
MILLEVILLE Pascal
BENOUW Cédric

LE CAVORZIN Thibault
DENIS BOISSEL Florence
BORG Gaétan
CATTOEN Bruno
LARTISIEN Antony
LEVASSEUR Tony
POTIER Caroline
THEROUDE Clément
DEMAREST Jérémy
BARABE Virginie
MASSON Olivier
POULLAIN Vincent
GALLET Jean-Frangois
FERMENT Héléne
QUVRY Eleonocre
YORK Steve
MARTINAIS Mathieu
LIEUBRAY Stéphane
CREPIN Sylvain
MAFFEIS Mathieu
MARIE Laurent
BUREAUX Sébastien
TOUSSAINT Eric

KRIF Damien
LEGAGNEUR Christophe
LANGLOIS Florian
PAPIN Aurélien

VANNOORENBERGHE §...

RAMBURE Romain
JOBIN Tony
CHEVAL Jérémie
OHAYON Emmanuel
WOETS Gregory
MARTINO Mélina
CRAMILLY Fabien
MARIETTE Gérald
POULLAIN Denis
LEDOUX David
PIEDOUE Samuel
HEMERY Damien
DUMENIL Yann
LECOMTE Nicolas
AUPAIX Marie
COUSIN Loic
LAYER Hervé
TURLOTTE Ludovic
HOUZARD Gérald
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Page: 2
Voiture GrCl Classements
Citroén Saxo Kit Car ABK
Citroén Saxo Kit Car ABK
Citroén Saxo Kit Car ABK
Citroén C2 ABK
Peugeot 106 165 FAB
Citroén Saxo Challenge AB
Citroén Saxo A6
Citroén Saxo Challenge ABK
Citroén C2 R2 A6
Citroén C2 R2 A6
Honda Civic VTI F213
Citroén Saxo F213
Citroén Saxo VTS F213
Peugeot 205 GTI F213
Peugeot 205 GTI F213
Peugeot 205 F213
Peugeot 106 F213
Honda Civic VTEC F213
Peugeot 205 GTI F213
Volkswagen Golf GTl F213
Peugeot 205 Rallye FAS
Citroén AX GT FAS
Peugeot 205 Rallye FAS
Peugeot 106 XSI FA5
Peugeot 205 Rallye FAS
Peugeot 106 FA5
Peugeot 205 Rallye FAS
Citroén AX FAS
Peugeot 205 Rallye FAS
Citroén AX Maxi F212
Peugeot 106 Rallye F212
Peugeot 205 Rallye F212
Citroén AX Sport F212
Citroén AX GTI F212
Peugeot 106 Rallye F212
Peugeot 205 Rallye F212
Peugeot 205 Rallye F212
Citroén Saxo VTS N2
Honda Civic VTI FN2
Peugeot 106 Rallye FN2
Citroén Saxo VTS N2 (Forfait)
Peugeot 106 S16 FN2
Citroén Saxo VTS N2
Citroén Saxo N2
Peugeot 106 $16 FN2
Citroén Saxo VTS N2
Citroén Saxo VTS N2
Citroén Saxo VTS N2 {Forfait)
Citroén Saxo VTS N2
Peugeot 106 16S FN2
Peugeot 106 XSI FN1
Citroén AX GTI FN1
Peugeot 106 Rallye FN1
Peugeot 106 Rallye FNA1

"| Peugeot 106 XSI FN1

MGF GTS {Forfait)
Peugeot 106 XSI F211
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